
 

 

                                            УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
                                 РІШЕННЯ 
 

 Від  29.01.2016р    №  7/4-94 

с. Мелекіне 

 

Про надання згоди на розробку  

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) 

гр.. Кідаловій Г.І.  

         

         Розглянувши заяву гр. Кідалової Галини Іванівни та прикладену 

документацію: технічний паспорт БТІ, керуючись Конституцією України, 

ст. 12, 19 «б» (землі житлової та громадської забудови), ст. 118 Земельного 

Кодексу України, ст. 15 Закону України «Про оренду землі», ст. 8, 19 Закону 

України «Про землеустрій», ст. 26 п. 34, ст. 33, ч. 2 ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

 

        ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду гр. Кідаловій Галині Іванівні на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000га у с. Мелекіне                  

вул.. Гагарина 86 у власність для будівництва та обслуговування 

житлового будинку та господарських споруд  із земель житлової та 

громадської забудови. 

  

2. Рекомендувати гр. Кідаловій Галині Іванівні звернутися до 

уповноважених організацій для оформлення відповідної документації. 

 

І.     Рекомендувати гр. Кідаловій Г.І. розроблену документацію подати 

для подальшого розгляду до сільської ради. 

 

ІІ. Всі ризики пов’язані з розробленням та узгодженням 

землевпорядної документації покласти на  заявника. 

 

ІІІ. Землевпоряднику сільської ради  внести відповідні записи у 

земельно-кадастрову документацію ради. 

 

  

Сільський голова                                                                       В.П. Попович 


